

## **Combi Service Roskilde Holding ApS**

Kildebrønne Landevej 12 - 16  
2670 Greve  
CVR-nr. 26 38 35 95

**Ekstern årsrapport for 2017**  
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Greve  
Stiftet: 17. december 2001

### Direktion

Birgit Aaby-Bruun

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....                      | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 2 |

### Ledelsesberetning

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

### Årsregnskab 2017

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance.....                   | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og hermed stående aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 804.143.

Egenkapitalen udgør kr. 22.152.168.

Årets resultat anses som tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

|  | Note | 2017            | 2016              |
|--|------|-----------------|-------------------|
| <b>BRUTTOTAB</b> .....   |      | -21.965         | -41.455           |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....          | 1    | 901.653         | 2.436.594         |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ..... |      | 66.321          | 34.212            |
| Finansielle indtægter .....                                    |      | 20.583          | 0                 |
| Finansielle omkostninger .....                                 |      | <u>-162.238</u> | <u>-42.329</u>    |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                                 |      | 804.355         | 2.387.022         |
| Skat af årets resultat .....                                   | 3    | <u>-212</u>     | <u>-6.963</u>     |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                    |      | <u>804.143</u>  | <u>2.380.059</u>  |
| <b>RESULTATDISPONERING:</b>                                    |      |                 |                   |
| Udbytte for regnskabsåret .....                                |      | 52.900          | 51.700            |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....   |      | 861.654         | 4.822.155         |
| Overført resultat .....  |      | <u>-110.411</u> | <u>-2.493.796</u> |
| <b>Resultatdisponering i alt</b> .....                         |      | <u>804.143</u>  | <u>2.380.059</u>  |

## Balance pr. 31. december 2017

|   |   | Note |                          | 31/12-16                 |
|---|---|------|--------------------------|--------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                                    |   |      |                          |                          |
| Kapitalandele i dattervirksomheder .....          | 1 |      | 8.667.548                | 7.805.895                |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....    | 2 |      | 1.505.000                | 305.000                  |
| Andre kapitalandele .....                         |   |      | 8.256.601                | 2.952.255                |
|   |   |      | <u>18.429.149</u>        | <u>11.063.150</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>            |   |      | <u>18.429.149</u>        | <u>11.063.150</u>        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                        |   |      |                          |                          |
|   |   |      | <u>18.429.149</u>        | <u>11.063.150</u>        |
| Tilgodehavender hos dattervirksomheder.....       |   |      | 8.181.209                | 14.446.410               |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder..... |   |      | 1.509.583                | 0                        |
| Andre tilgodehavender .....                       |   |      | 728.683                  | 245.000                  |
|   |   |      | <u>10.419.475</u>        | <u>14.691.410</u>        |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                      |   |      | <u>10.419.475</u>        | <u>14.691.410</u>        |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                 |   |      | <u>216.300</u>           | <u>2.138.416</u>         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>                    |   |      |                          |                          |
|   |   |      | <u>10.635.775</u>        | <u>16.829.827</u>        |
| <b>AKTIVER .....</b>                              |   |      | <u><u>29.064.924</u></u> | <u><u>27.892.977</u></u> |

**Balance pr. 31. december 2017**

| <b>PASSIVER</b>                                      | <b>Note</b>      | <b>31/12-16</b>          |
|--|------------------|--------------------------|
| Anpartskapital .....                                 | 125.000          | 125.000                  |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..... | 8.042.548        | 7.180.894                |
| Overført overskud .....                              | 13.931.720       | 14.042.131               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....          | <u>52.900</u>    | <u>51.700</u>            |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                             | <b>4</b>         | <b><u>22.152.168</u></b> |
|  |                  | <b><u>21.399.725</u></b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....              | 790.519          | 0                        |
| Anden gæld .....                                     | <u>6.122.238</u> | <u>6.493.252</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>         | <b></b>          | <b><u>6.493.252</u></b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                       | <b></b>          | <b><u>6.493.252</u></b>  |
| <b>PASSIVER .....</b>                                | <b></b>          | <b><u>29.064.924</u></b> |
|  |                  | <b><u>27.892.977</u></b> |
| Eventualposter .....                                 | 5                |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....          | 6                |                          |

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder

|   | Hjemsted         | Ejerandel       | Årets resultat          | Egenkapital          |
|---|------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|
| Combi Service Roskilde A/S .....        | Danmark          | 80%             | 4.943.400               | 7.530.576            |
| Combi Service Ejendomme ApS .....       | Danmark          | 100%            | -3.053.067              | 2.643.087            |
| I alt .....                             |                  |                 | <u>1.890.333</u>        | <u>10.173.663</u>    |
|   | Udbytte          | Anskaffelsessum | Andel af årets resultat | Andel af egenkapital |
| Combi Service Roskilde A/S .....        | 5.040.000        | 500.000         | 3.954.720               | 6.024.461            |
| Combi Service Ejendomme ApS .....       | <u>0</u>         | <u>125.000</u>  | <u>-3.053.067</u>       | <u>2.643.087</u>     |
| I alt .....                             | <u>5.040.000</u> | <u>625.000</u>  | <u>901.653</u>          | <u>8.667.548</u>     |
| Indregnet andel af årets resultat ..... |                  |                 | <u>901.653</u>          |                      |
| Regnskabsmæssig værdi .....             |                  |                 |                         | <u>8.667.548</u>     |

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

|   |                  |
|---|------------------|
| Kostpris pr. 1. januar 2017.....                  | 0                |
| Tilgang .....                                     | <u>1.505.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 ..... | <u>1.505.000</u> |

#### Kapitalselskaber:

Lions Invest ApS, Erik Husfeldts Vej 9, 2630 Taastrup  
 Travel Sense ApS, Kigkuren 8N, 2300 København S  
 ta' det IVS, Lundtoftegade 2, 4. tv., 2200 København N  
 Chrii ApS, Kyndbyvej 20, 3630 Jægerspris

## Noter

### 3 Skat af årets resultat

|                                    |               |              |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| Aktuel skat .....                  | -21.405       | 0            |
| Skattetillæg/-fradrag .....        | <u>21.618</u> | <u>6.963</u> |
| Skat af årets resultat i alt ..... | <u>212</u>    | <u>6.963</u> |

| <b>4 Egenkapital</b>                                    | <b>1/1-17</b>     | <b>Udbetalt<br/>udbytte</b> | <b>Forslag<br/>til årets<br/>resultatford.</b> | <b>31/12-17</b>   |
|---|-------------------|-----------------------------|--|-------------------|
| Anpartskapital .....                                    | 125.000           | -                           | -  | 125.000           |
| Nettoopskrivning<br>efter den indre værdis metode ..... | 7.180.894         | -                           | 861.654  | 8.042.548         |
| Overført resultat .....                                 | 14.042.131        | 0                           | -110.411                                       | 13.931.720        |
| Henlagt udbytte .....                                   | <u>51.700</u>     | <u>-51.700</u>              | <u>52.900</u>                                  | <u>52.900</u>     |
| I alt .....   | <u>21.399.725</u> | <u>-51.700</u>              | <u>804.143</u>                                 | <u>22.152.168</u> |
|   |                   |                             |  | <b>31/12-16</b>   |
| Selskabskapitalen er fordelt således:                   |                   |                             |  |                   |
| Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....           |                   |                             | <u>125.000</u>                                 | <u>125.000</u>    |

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 5 Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har på vegne af Travel Sense A/S afgivet betalingsgaranti overfor rejsegarantifonden på kr. 1.000.000.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende datterselskabets eventuelle engagement med pengeinstitut.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Birgit Aaby-Bruun

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-592248227834

IP: 2.108.159.15

2018-05-17 13:58:30Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-05-18 08:33:58Z

NEM ID 

## Birgit Aaby-Bruun

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-592248227834

IP: 2.108.159.15

2018-05-21 08:36:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TSK05-L5V8K-86GA4-HEWB0-3NFM3-1JDJ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>